

நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம், திருவையாறு

முன்னிலை: திரு.து.ஹரிநாம், பிகாம்,பி.எல்.,
நீதித்துறை நடுவர், திருவையாறு
வாக் குழுவம்

திருவையாறு நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம்

வழக்கு எண். சிசி. 14 /2022

வழக்கு சாட்சி- அ.சா.1

பெயர்	மோகன்தாஸ்	:	ஜாதி	
தந்தை/கணவர் பெயர்	ராசு	:	தொழில்	சென்னை துறைமுக ஊழியர் (ஓய்வு)
கிராமம்	மணக்கரம்பை	:	சமயம்	
தாலுக்கா	திருவையாறு	:	வயது	70 /2023

(எதிரிகள் ஆஜர்)

நாள் : 04.07.2023

முதல் விசாரணை:

1) நான் மணக்கரம்பையில் குடியிருந்து வருகிறேன். சென்னை துறைமுகத்தில் பணி புரிந்து தற்போது ஓய்வு பெற்றுவிட்டேன். ஆஜர் எதிரிகளை தெரியும். எனது அம்மாவிற்கு அரசாங்கமூலம் 2 செண்ட் நிலம் வழங்கப்பட்டது. அதில் எதிரி குமார் டாடா ஏசி வாகனத்தை நிப்பாட்டியும், மர சாமான்களை போட்டும் பயன்படுத்தி வந்தார். நான் பலமுறை அவரை இடத்தை காலி செய்ய சொல்லியும் அவர் காலி செய்யவில்லை. கடந்த 04.10.2021 ஆம் தேதியன்று சுமார் மாலை 05.30 மணி அளவில் நான் மறுபடியும் அவரை இடத்தை காலி செய்ய சொன்னபோது அவர் என்னை தகாத வார்த்தையினால் திட்டினார். அதன்பிறகு மறுபடியும் இவ்வாறு காலி செய்ய கூறினால் உன்னை கொலை செய்துவிடுவேன் என்று கொலை மிரட்டல் விட்டார். எதிரி குமார் அருகில் இருந்த கட்டையை எடுத்து என்னை தலையில் அடித்தார். மற்ற 2 எதிரிகள் என்னை கையால் அடித்தார்கள். நான் மயக்கம் போட்டு விழுந்துவிட்டேன். என் மனைவி என்னை TMCH மருத்துவமனையில் சிகிச்சைக்காக கொண்டு சேர்த்தார்.

2) என்னிடம் காட்டப்படும் புகார் வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையதுதான். அது நான் அளித்ததுதான். அந்த புகார் வாக்குமூலம் அ.சா.ஆ.1/அ.சா.1 ஆகும், போலிசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரிகள்தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

(ஒம்./-திரு. து.ஹரிமாம், பி.காம், பி.எல்.,

நீதித்துறை நடுவர், திருவையாறு)

