

நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம், திருவையாறு

முன்னிலை: திரு.து.ஹரிராம், பிகாம்,பி.எல்.,
நீதித்துறை நடுவர்,திருவையாறு

நாள் - 05.10.2023 CC.14 /2022 அ.சா.1 மோகன்தாஸ் , த-பெ.ராசு

கு.ப.ம.எண். 2448 /2023, நாள் - .20.07.2023 மனு அனுமதிக்கப்பட்டதின் பேரில் அ.சா.1 இன்று மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்யப்பட்டு எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞரால் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்பட்டார்.

எதிரிகள்தரப்பு குறுக்கு விசாரணை -

1) நான் பி.ஏ., படித்துள்ளேன். நான் எழுத்துமூலமான புகார் எதுவும் காவல்நிலையத்தில் கொடுக்கவில்லை. என்னிடம் காட்டப்படும் புகார் காவலர்களே எழுதிக்கொண்டார்களா என்றால், நான் சொல்ல, சொல்ல போலிசார் எழுதினார்கள். நான் சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லப்படும் இடத்திற்கும் காவல்நிலையத்திற்கும் உவ்வளவு தூரம் இருக்கும் என்றால் சுமார் 11 கி.மீ. தூரம் இருக்கும். நீங்கள் காவல்நிலையத்தை தாண்டித்தான் மருத்துவமனைக்கு செல்ல வேண்டும் என்றால் வேறு வழியாகவும் செல்லலாம். குமார் என்பவர் டாடா ஏசி நிறுத்தியிருந்த இடத்தின் சர்வே எண் 90/3A என்றால் எனக்கு சர்வே எண் தெரியாது. டாடா ஏசி நிறுத்தியிருந்த இடம் என் தாயார் பெயரில் பட்டா உள்ளது என்றால் சரிதான்.

2) மேற்படி இடத்தில் சகோதரி ராஜேஸ்வரி, எனது சகோதரர் மனைவி உமா என்பவர்களுக்கும் உரிமை உண்டு. மேற்படி இடத்தை ராஜேஸ்வரியும், உமாவும் குமார் என்பவரிடம் விற்றுவிட்டார்கள். அந்த இடத்தில்தான் குமார் டாடா ஏசி வாகனத்தை நிறுத்தியிருந்தார் என்றால் சரிதான். சம்பவ நடந்த இடத்திற்கும், எனது வீட்டிற்கும் சுமார் 130 மீட்டர் தூரம் இருக்கும். மணி மகன் பார்த்திபன் என்பவரை எனக்கு தெரியும். 04.10.2021 அன்று நான், தங்கம் மற்றும் கஜேந்திரன் ஆகியோர் பார்த்திபனை தாக்கி காயம் ஏற்படுத்தியதாக நடுக்காவேரி காவல்நிலையத்தில் குற்ற எண்.612/2021 ல் முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான்.

3) கஜேந்திரன் நீதிமன்ற ஊழியர் ஆவார். கஜேந்திரன் சொன்ன அறிவுரையின்பேரில் நான் மருத்துவமனை சென்றேன் என்றால் சரியல்ல. பார்த்திபனுக்கும், எதிரி குமாருக்கும் எதுவும் உறவுமுறை உண்டா என்றால் அதுபற்றி எனக்கு தெரியாது. குமார் என்பவர் அவருக்கு பாத்தியப்பட்ட இடத்தில்தான் டாடா ஏசி வாகனத்தை நிறுத்தியிருந்தார் என்றால் சரியல்ல. பார்த்திபன் எனது உறவினர்

என்பதால் அவருக்கு ஆதரவாக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. நான் சொல்வதுபோன்று எதிரிகள் என்னை திட்டவும் இல்லை, அடிக்கவும் இல்லை என்றால் சரியல்ல. நான் பொய்யாக புகார் கொடுத்து பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல,

மறு விசாரணை : இல்லை.

(ஓம்./-திரு. து.ஹரிராம், பி.காம், பி.எல்.,

நீதித்துறை நடுவர், திருவையாறு)

